АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25 декабря 2013 года     №  2229

О внесении изменений в постановление Администрации МО «Подпорожский муниципальный район» от 19 июня 2013 года №1039 «Об утверждении Порядка  распределения  субвенций областного бюджета на оплату труда и учебные расходы в муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях Подпорожского муниципального района Ленинградской области в 2013 году»
           В целях реализации областного закона Ленинградской области от 21 мая 2013 года №29-ОЗ «Об утверждении нормативов финансового обеспечения образовательной деятельности муниципальных общеобразовательных учреждений Ленинградской области на 2013 год», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в Приложение №2 к постановлению Администрации МО «Подпорожский муниципальный район» от 19 июня 2013 года №1039 «Об утверждении Порядка  распределения  субвенций областного бюджета на оплату труда и учебные расходы в муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях Подпорожского муниципального района Ленинградской области в 2013 году» следующее изменение:
раздел «Агрегированные коэффициенты на 2013 год в разрезе общеобразовательных учреждений» изложить в следующей редакции:
«Агрегированные коэффициенты на 2013 год в разрезе

общеобразовательных учреждений

	Наименование поправочного коэффициента
	Установленный коэффициент

	Наполняемость классов, организация  подвоза

	МБОУ «Подпорожская СОШ №1 им. А.С. Пушкина»
	0,998

	МБОУ «Подпорожская СОШ № 3»
	1,437

	МБОУ «Подпорожская СОШ № 4 им. М. Горького»
	0,902

	МБОУ «Важинская СОШ № 6»
	1,037

	МБОУ «Вознесенская СОШ № 7»
	1,1

	МБОУ «Подпорожская СОШ № 8»
	0,955

	МБОУ «Никольская ООШ № 9»
	0,735

	МБОШИ «Винницкая школа-интернат»
	1,073»

2.Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Подпорожский муниципальный район» по социальной политике Армееву Е.О.
Глава  Администрации                                                                         П.П.  Левин